WYKAZ POLO ZONYCH W SZCZECINIE NIERUCHOMOSCI DLA ZADANIA VIl

Zatacznik nr 15 do SIWZ

(wykonanie -zgodnie z §28.1. Rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 21 wrzesnia 2004 r. w
sprawie wyceny nieruchomosci i sporzadzania operatu szacunkowego - operatéw

szacunkowych wycen wartosci gruntdw oddanych w uzytkowanie wieczyste dla potrzeb

aktualizacji optat rocznych wnoszonych przez uzytkownikéw wieczystych}

%
L.P. |REJON|OBREB| NR DZIALKI | POW. KW ULICA NR POLIC. |0, Aty
1 1040  10/10,130/4 1641 KW 14314 3 MAJA 2A.3 1
KW
2 1040  10/9 610 1.5,oq  CZACKIEGO 1 1
3 1040  14/22 357 KW 96987 KASZUBSKA 46 1
4 1040  18/14 570 KW 96057 LIMANOWSKIEGO 6 1
5 1040  18/17 214 KW 96048 OWOCOWA 6 1
6 1040  18/19 318 KW 96059 LIMANOWSKIEGO 3 1
7 1040  18/23 311 KW 96056 LIMANOWSKIEGO 4 1
8 1040  22/20 1554 KW 93272 PODGORNA 03
9 1040  22/22 821 KW 89926 PODGORNA 03
KW
10 1040 3217 74 oogss  DRZYMALY 3
11 1040 37 310 KW 31849 DRZYMALY 12-13 1
KARDYNALA
12 1040 101 1292 KW 61928 WYSZYNSKIEGO, 24,1234 3
NIEPODLEGLOSCI
KARDYNALA
13 1040 102 176 KW 61929 \/0'Co L Xicric oo 8 3
KARDYNALA
14 1040 106 873 KW 60968 |1y xict o 16,1820,22 3
15 1040 110, 14/18 360 KW 65039 NARUTOWICZA 4, 4-OF 1
16 1040 112, 14/10 897 KW 65026 3 MAJA 10 1
17 1040 114 324 KW 65028 3 MAJA 8 3
18 1040 117 623 KW 65030 DRZYMALY 67,8 1
19 1040 121 321 KW 77565 PODGORNA 62 1
127,18/20,18/2 KW
20 1040 2150 907 1is29g OWOCOWA 4B 1
130/1, 13072, , _
21 1040 1303 1304 | 1928 KW 14315 SNIADECKICH, 3MAJA 1,2;2 1
KARDYNALA
22 1040  22/18,104 343 KW 61915 \1ueo oo 12 3
23 1041  11/8 2512 KW 77883 PLAC ZWYCIESTWA 1 3
BOLESEAWA
24 1041 37 864 KW 60972 . ooor D5 5-7A
WEADYSEAWA
25 1041 38 183 KW 61138 ) o' 26 1
26 1041 39 430 KW 42695 MALKOWSKIEGO 27 3
27 1041 41 200 KW 42694 MALKOWSKIEGO 29 3
28 1041 42 223 KW 36357 WIECKOWSKIEGO 4 1
29 1041 48 246 KW 41637 KOPERNIKA 15 1
30 1041 50 227 KW 41640 KOPERNIKA 13 1
31 1041 52 369 KW 61503 BOLESLAWA 72 3
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37
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39
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41

42

43

44

45

46

47

48
49

50

51
52
53

54
55
56
57
58

59

60

61

62

1041

1041

1041
1041

1041

1041

1041

1041

1041

1041

1041

1041

1041

1041

1041

1041

1041
1041

1041

1041
1041
1041

1041
1041
1041
1041
1041

1041

1042

1042

1042

57

59

60
63

65
71,15/26,119
72

73

75

81,2/23

82

84,15/16,15/17

85

86

89

96

97
101

102,106,11/3

103
104, 11/11
107

108
109
113

115
69,11/16,11/17
,11/18

79,2/20,2/21

3/15
8/30

8/33

305

300

305
225

274

305

551

820

241

676

253

784

214

213

286

252

279
172

1115

369
969
586

261
280
470
374
1032

1003

637

417

412

KW 36059

KW 41674

KW 61926
KW 62382

KW 42722

KW 52663

KW 42701

KW 64449

KW 41660

KW 42690

KW 52656

KW 42716

KW 42717

KW 42718

KW 51859

KW 36058

KW 36358
KW 27892

KW 36061

KW 31835
KW 32296
KW 41661

KW 41763
KW 41643
KW 42721
KW 67003
KW 27879

KW 42692

KW
105368
KW
105376
KW
105375

KRZYWOUSTEGO
ALEJA WOJSKA

POLSKIEGO 5
WEADYSEAWA 3
JAGIELLY
KOPERNIKA 10,10A,10B
SLASKA 2
BOLESLAWA 4
KRZYWOUSTEGO
KSIECIA BOGUSEAWA
X 38
WEADYSEAWA 5
LOKIETKA
)IESIECIA BOGUSLAWA ., o
KSIECIA BOGUSEAWA
X 31
ALEJA WOJSKA
POLSKIEGO 6.6 OF
BOLESEAWA 80
KRZYWOUSTEGO
BOLESEAWA 78
KRZYWOUSTEGO
BOLESEAWA 75
KRZYWOUSTEGO
BOLESEAWA 24
KRZYWOUSTEGO
WEADYSEAWA 3
LOKIETKA
ALEJA WOJSKA 3
POLSKIEGO
WIECKOWSKIEGO 3
SLASKA 3
SWIETEGO 1
WOJCIECHA
SWIETEGO 2
WOJCIECHA
BOGURODZICY 1,10F
KSIECIA BOGUSEAWA
X 33
WEADYSEAWA 2
JAGIELLY
KOPERNIKA 8
BOLESLAWA 8
KRZYWOUSTEGO
POTULICKA 61
KASZUBSKA 19
ALEJA WOJSKA
POLSKIEGO, 2,1
KRZYWOUSTEGO
. 10-
KROLOWEJ JADWIGI (2~ a
. 52-
ALEJA PIASTOW OFICYNA
53-

ALEJA PIASTOW OEICYNA
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72
73

74

75
76

77

78
79
80
81
82
83

84

85

86

87

88

89
90
91

92

93

94
95
96
97

1042

1042

1042

1042

1042

1042

1042

1042

1042

1042
1042

1042

1042
1042

1042

1042
1042
1042
1042
1042
1042

1042

1042

1042

1042

1042

1042
1042
1042

1042

1042

1042
1042
1042
1042

8/35
10/21
10/28
17/19
20/14
20/15
21/17
24/16

25/8

27, 24/11
29

3/16

34
35

37

40
42,3/22,3/23
46
a7
52
59

60,16/8
63
71
72
73

74
81/1
84/1

84/3

88/1

91
93
94
189

443

405

466

395

815

855

426

307

1825

890
222

638

592
274

270

290
334
265
261
254
517

284

214

370

645

265

262
221
237

349

612

206
239
550
233

KW
105337
KW
113475
KW
113477
KW
117404
KW
103489
KW
103338
KW
120974
KW
108092
KW
115533

KW 64269
KW 70627

KW
105371

KW 31846
KW 63879

KW 31829

KW 42700
KW 26909
KW 41638
KW 41656
KW 26912
KW 52653

KW 31859

KW 31832

KW 28009

KW 28008

KW 32293

KW 32291
KW 58164
KW 58147

KW
120984

KW 58148

KW 42711
KW 52654
KW 65487
KW 52652

ALEJA PIASTOW

BOLEStAWA
KRZYWOUSTEGO

KROLOWEJ JADWIGI

WLADYSEAWA
JAGIELLY

LANGIEWICZA

LANGIEWICZA

WLADYSEAWA
JAGIELLY

LANGIEWICZA

NARUTOWICZA

ALEJA PIASTOW
ALEJA PIASTOW

KROLOWEJ JADWIGI

LANGIEWICZA
LANGIEWICZA
WELADYSEAWA
JAGIELLY
MALKOWSKIEGO
MALKOWSKIEGO
KROLOWEJ JADWIGI
KROLOWEJ JADWIGI
MALKOWSKIEGO
KROLOWEJ JADWIGI
WEADYSEAWA
LOKIETKA
WEADYSEAWA
JAGIELLY
WELADYSEAWA
LOKIETKA
WELADYSEAWA
LOKIETKA

KSIECIA BOGUSEAWA
X

KSIECIA BOGUSEAWA
X

LANGIEWICZA

KSIECIA BOGUSEAWA
X

KSIECIA BOGUSEAWA
X

KSIECIA BOGUSEAWA
X

KROLOWEJ JADWIGI
KROLOWEJ JADWIGI
KROLOWEJ JADWIGI
KROLOWEJ JADWIGI

54-

OFICYNA
65-

OFICYNA

36-oficyna
5

12(OFICY

11-
OFICYNA

21-OF Il

14-
OFICYNA

17

16

26
26-OF

27

22
24
30
15
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98

99

100
101
102
103
104

105

106

107

108
109
110

111

112

113

114

115

116

117

118
119
120
121
122

123

124
125
126

127

128

129

130

131
132

133
134

1042

1042

1042
1042
1042
1042
1042

1042

1042

1042

1042
1042
1042

1042

1042

1042

1042

1043

1045

1046

1046
1046
1046
1046
1046

1047

1047
1047
1047

1047

1047

1047

1047

1048
1048

1048
1048

199

200

201,8/27
204, 8/34
205
206,3/27
207,3/25-26

210

219,10/15,10/1
6, 10/17

221

224
228
230

232
233,17/26
235
236

28/1
222

3/6

11
12
13
14
17

9/16

11/2
11/3
11/4

13/5
13/6, 21/2
13/7

19/4

6, 30
27/5

2716
2717

224

264

581
322
312
308
335

504

529

424

554
277
203

683

544

251

261

765

287

61

301
616
412
245
263

455

854
857
314

1519

1970

1786

557

1236
37683

3941
9638

KW 62228

KW 27295

KW 59541
KW 59539
KW 36942
KW 31826
KW 38680

KW 28025

KW 28029

KW 28046

KW 42713
KW 26908
KW 26905

KW 41655

KW
106286

KW 28044

KW 28042

KW
108091

KW 31845

KW
133784

KW 38281
KW 63266
KW 63708
KW 63834
KW 79172
KW
140404
KW 97026
KW 97025
KW 97024
KW
127063
KW
126296
KW
127062
KW
101296
KW 56575
KW 51580
KW
114171
KW

WLADYSEAWA
JAGIELLY
WLADYSEAWA
£ OKIETKA

ALEJA PIASTOW
ALEJA PIASTOW
ALEJA PIASTOW
ALEJA PIASTOW
ALEJA PIASTOW
BOLESLAWA
KRZYWOUSTEGO
BOLESLAWA
KRZYWOUSTEGO
BOLESLAWA
KRZYWOUSTEGO

KROLOWEJ JADWIGI
KROLOWEJ JADWIGI
KROLOWEJ JADWIGI

BOLEStAWA
KRZYWOUSTEGO

KROLOWEJ JADWIGI

WLADYSEAWA
JAGIELLY
WLEADYSEAWA
JAGIELLY

ALEJA PIASTOW

KSIEZNEJ
PRZYBYSLAWY

DRZYMALY

NARUTOWICZA
POTULICKA
DRZYMALY
KASZUBSKA
KASZUBSKA

KOLUMBA

KOLUMBA
KOLUMBA
KOLUMBA

KOLUMBA
KOLUMBA
KOLUMBA

KOLUMBA

DABROWSKIEGO
POTULICKA

KUSOCINSKIEGO
SOWINSKIEGO

18

24

51,510F
54
57
58
59

63
69-

OFICYNA

71

13
39
16

15

31

6
56,57,58
3,4
31
33

10

70
69
68

62

60

11A
20A

25-35
72
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135
136

137

138

139

140

141

142

143
144
145

146

147

148
149
150

151

152
153
154

155

156
157
158

159

160

161
162
163
164
165
166

167

168
169
170

1048
1049

1049

1050

1050

1050

1050

1050

1050
1050
1050

1050

1050

1050
1050
1050

1050

1050
1050
1050

1050

1051
1051
1051

1051

1051

1051
1051
1051
1051
1051
1051

1051

1051
1051
1052

34,2/14,2/15
14/1

14/10
5/14
5/18

5/20

5/23, 5/26,
5/28, 5/30,
5/32, 5/34

7129, 7/52

7/30
7133, 7/45
7/36

7/48
7/55

7162
7/63
12/1

40/10

40/6, 40/8
41
45

48

4/15
4/28
4/31

4/32

5/1

5/3, 5/5
15/10
15/2
15/6
15/7
15/9

25/5

26
27,4/16
3/10

1318
810

2213

2140

489

657

5662

1387

982
258
5778

819

353

1923
11758
1788

110

4436
574
1170

1427

599
2076
6075

1854

896

1082
681
621
498
525
447

2241

278
564
20

101005
KW 78390
KW 50368

SZ1S/0005
1203/7

KW 72816

KW
141658
KW
141660

KW 18863

KW
102809

KW 98734
KW 66434
KW 73031
KW
121159
KW
143040
KW
144739
KW 91677
KW
122789
KW
106460

KW 89584
KW 66967
KW 62336
KW
134128
KW
100720

KW 67695
KW
129245
KW
150723
KW
142798

KW 22648
KW 73754
KW 73877
KW 73864
KW 73876
KW 73862

KW
103458

KW 38279
KW 38274
KW 75872

POTULICKA 19,20
DABROWSKIEGO 26,27
DABROWSKIEGO 28-31
POWSTANCOW 11.12
WIELKOPOLSKICH :
MIESZKA | 103
MIESZKA | 105
POWSTANCOW
WIELKOPOLSKICH
MIEROSEAWSKIEGO
DABROWSKIEGO 38
MADALINSKIEGO
MADALINSKIEGO 9
GRUDZIADZKA 2
MADALINSKIEGO
MADALINSKIEGO 4
DABROWSKIEGO 40
GRUDZIADZKA
MADALINSKIEGO
MADALINSKIEGO 8
MIESZKA | 90-93
MIESZKA | 94-101
GRUDZIADZKA 3
PIEKARY 3
POTULICKA 39,40
DABROWSKIEGO 4,5
POTULICKA

POTULICKA 29
POTULICKA 29
ZAPADEA 3
NADODRZANSKA 8
NADODRZANSKA 14
ZAPADEA 9
ZAPADLEA 13
DABROWSKIEGO 1A
POTULICKA 31
POTULICKA 35
ZAPADEA
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171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182

183
184
185

186

187

188

189

190

191

192

193
194

195

196
197
198
199
200
201
202
203
204

205

206

207
208

1052
1052
1052
1052
1052
1052
1052
1052
1052
1052
1052

1052

1052
1052
1054

1054

1054

1054

1054

1054

1054

1054

1054
1054

1054

1054
1054
1054
1054
1054
1054
1054
1054
1054

1054

1054

1054
1054

3/12
3/15
3/16
3/17
3/18
3/19
3/20
3/24
3/25
3/4

317

20

20/17
33
1/5

1/7
1/8
1/9
4/20

13/2

21/2, 21/4,
21/6

21/3

21/5
25/2

40/1

50
51
53
54
55
56
57
58
60

61

62

65
69/3

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

2504

714
10742
1662

3016

1217

2418

6406

9255

5092

1204

957
869

1678

1686
367
382
380
378
378
380
378

3034

215

214

2868
1320

KW 76021
KW 75873
KW 75780
KW 75779
KW 75853
KW 75852
KW 75855
KW 76026
KW 76027
KW 76154
KW 76023
KW
124876
KW
120334

KW
137641

KW 94971

KW
136279
KW
137642
KW
137471

KW 96169

KW 96936

KW
142855
KW
139606

KW 89169

KW 63996

KW 62339
KW 62340
KW 62934
KW 64016
KW 64063
KW 63864
KW 65003
KW 65004
KW 65762

KW 87778

KW 79918

KW 84175
KW 54133

ZAPADLA
ZAPADLA
ZAPADLA
ZAPADLA
ZAPADLA
ZAPADLA
ZAPADLA
ZAPADLA
ZAPADLA
ZAPADLA
ZAPADLA

TAMA POMORZANSKA 16

ALEJA JEDNOSCI
NARODOWEJ

ZAPADLA
POWSTANCOW
WIELKOPOLSKICH
POWSTANCOW
WIELKOPOLSKICH
POWSTANCOW
WIELKOPOLSKICH
POWSTANCOW
WIELKOPOLSKICH

MILCZANSKA

POWSTANCOW
WIELKOPOLSKICH
POWSTANCOW
WIELKOPOLSKICH
POWSTANCOW
WIELKOPOLSKICH
POWSTANCOW
WIELKOPOLSKICH

MILCZANSKA
DUNIKOWSKIEGO

DUNIKOWSKIEGO
DUNIKOWSKIEGO
DUNIKOWSKIEGO
MILCZANSKA
MILCZANSKA
MILCZANSKA
DUNIKOWSKIEGO
DUNIKOWSKIEGO
MILCZANSKA
POWSTANCOW
WIELKOPOLSKICH
POWSTANCOW
WIELKOPOLSKICH
MILCZANSKA

DUNIKOWSKIEGO

38-
OFICYNA
2

33
33A
33B

33C

29
39A, 39C
39D

39B

1
8_
26(PARZYST
E)
5-23
48
36
10
12
14
40
42
8

30

30A
2-7
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